
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 36/115/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 9 listopada  2018r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu 

 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2018 r.  poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazać do Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie zadanie inwestycyjne                            

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1127R – ul. Kościuszki w Nowej Dębie w km. 0 + 510 – 

0 + 949,78 i 0 + 986,42 – 1 + 030” 

 o wartości  2 439 611, 61 zł  

słownie   : dwa miliony czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy, sześćset jedenaście  61/100 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       1.Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja  

        

                                                                                   4. Danuta Serafin 

 

        5. Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

 


